
UCHWAŁA Nr 789 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2018 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 675 Rady Miasta Konina 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej w Mieście Koninie w 2018 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2018r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U.       

z 2018 r. poz. 511, ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995, ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego                 

2018 roku – w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej w Mieście Koninie w 2018 roku, który otrzymuje brzmienie określone                 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 
 

 

 

Opiniował radca prawny 

 

 


